UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:         /SLĐTBXH-NCC
V/v mời đại biểu dự tập huấn triển

khai phương án điều tra thông tin mức

sống người có công với cách mạng

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 8 năm 2024

          Kính gửi:

- Công an Tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Thông tin và Truyền thông;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện, thành phố;

- Uỷ ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 645/QĐ-UBND-HC ngày 06 tháng 8 năm 2024

của Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh về phê duyệt Phương án điều tra thông tin

mức sống người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Kế

hoạch số 120/KH-SLĐTBXH ngày 16 tháng 8 năm 2024 của Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về triển khai phương án điều tra thông tin mức sống

người có công với cách mạng trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tổ chức lớp tập huấn triển khai

Phương án điều tra thông tin mức sống người có công với cách mạng cho cán

bộ cấp tỉnh, huyện, xã.

Trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn vị tham dự tập huấn, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 8 năm

2024 (thứ Tư)

2. Địa điểm: Hội trường Sảnh A, Khu du lịch Mỹ Trà (Số 272, đường Lê

Duẩn, phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh).

3. Thành phần

a) Cấp Tỉnh: Kính mời đại diện lãnh đạo đơn vị.

b) Cấp huyện:

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện, thành phố và công chức phụ trách chính sách.

c) Cấp xã:

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã, phường, thị trấn.

2

- Công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách lĩnh vực Lao động – Thương

binh và Xã hội các xã, phường, thị trấn.

4. Nội dung tập huấn

- Đại diện Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triển khai Quyết định

số 645/QĐ-UBND-HC ngày 06 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh

về Phương án điều tra thông tin mức sống người có công với cách mạng trên

địa bàn tỉnh Đồng Tháp và Kế hoạch cụ thể hoá của Sở.

- Đại diện Cục Thống kê triển khai nội dung phiếu điều tra thông tin mức

sống người có công và phần mềm cập nhật thông tin phiếu điều tra và quản lý,

trích xuất dữ liệu.

5. Kinh phí: Chế độ ăn, nghỉ, đi lại của đại biểu tham dự tập huấn thực

hiện theo chế độ hiện hành.

6. Tài liệu hội nghị (gửi kèm)

Để chuẩn bị tốt cho công tác tổ chức tập huấn Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội rất mong Quý cơ quan, đơn vị thu xếp tham dự.

Đề nghị Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội tổng hợp danh sách

đăng ký đại biểu tham dự tập huấn gửi về Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội (đồng thời gửi qua email: phongnccdt@gmail.com) trước ngày 25 tháng 8

năm 2024.

Thông tin phản hồi hoặc trao đổi chi tiết, vui lòng liên hệ Sở Lao động-

Thương binh và Xã hội (qua Phòng Người có công số điện thoại 0913.640.691,

gặp đồng chí Nguyễn Hữu Phước - Trưởng phòng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Văn phòng, Phòng TCKT; Phòng

BTPCTNXH, Thanh tra Sở (tham dự);

- Lưu: VT, PNCC(U).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thanh Bình

mailto:phongnccdt@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T13:59:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Thị Thanh Bình<nttbinh.sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:53:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:53:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T14:54:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!